
２０２０年 ５月 ２１日 

お客さま各位 

北海道労働金庫 

 

「ＪＲタワーステラプレイスＡＴＭ」の臨時休止再延長についてのお知らせ 

 

日ごろより、ろうきんをご利用いただき誠にありがとうございます。 

下記店舗外ＡＴＭについて、設置先施設の一時休業再延長に伴い、引き続き臨時休止し

ますのでお知らせいたします。 

お客さまにおかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

なお、期間中にＡＴＭ取引をご希望されるお客さまにつきましては、ご面倒でも近隣の

他金融機関ＡＴＭまたはコンビニＡＴＭをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．臨時休止対象の店舗外ＡＴＭ 

  ＪＲタワーステラプレイス 

  

 

２．休止期間 

  ２０２０年５月２１日（木）～当面の間 

 

 

３．その他   

  ＡＴＭの再開時期につきましては、施設の休業状況によりますので、決まりましたら

改めてお知らせいたします。 

 

以 上 

 

お 問 い 合 わ せ 先 

北海道労働金庫札幌北支店 

TEL：011－717－1212 

＜平日 9：00～17：00＞ 

 

 


